ram in humeris suis suspēderit ⁊ baculũ in manib; portauerit. ope tue b̄ndictionis subleuet. et hic et ubiq; tue defensionis auxilio muniat. Qui viuũs ⁊ regnas cum deo patre in vnitate sp̄s sancti deus. P. **Dichos psalmos.** Qui habitat in. **Ps.** Ad te dñe leuaui. **Canticũ.** Nunc dimittis ser. **R** p̄rieison. **O** h̄riste eleison.

**R** p̄rieison. **P**ater noster. **P**reces. **S**aluũ fac seruũ tuũ **D**eus me; sperantẽ in te. **M**itte eis auxiliũ de sancto Et de spon tuere eũ **A**ngelis suis de; m̄daui de te. **D**e custodiãt te in oib; v̄hs tuis

**D**erfice gressus ei; in semitis tuis. **D**e nũ moueãtur vestigia eius **T**ias tuas dñe demõstra ei Et semitas tuas edoce eũ. **N**ichil p̄ficiat inimic; in eo. Et fili; iniquitatis nũ apponat nocere ei. **A**sto ei dñe turris fortitudinis. **A** facie inimici.

**D**ñe exaudi orõem meã, Et clamor me; ad te veniat. **Oramus**

**E**xaudi dñe p̄ces **Oratio.** **A**n̄as. ⁊ iter famuli tui. R. p̄ p̄ici; comitare atq; misericordiam tuã sic; ubiq; es. ita ei ubiq; largire: q̄tin; ab oib; adũsitatib; tua op̄piculatione defensus desideriorũ iustor; pociatur effectibus. Per.

**D**eus qui dili **Alia oratio.** gentibus te misericordiã tuã sp̄ impendis. et a seruiẽtibus

tibi in nulla es regione longinqu?  
dirige viam famuli tui. R. in volun-  
tate tua. ut te protegere et te ducere  
per iusticie semitas sine offensione  
gradiatur. Per dominum.

**Super redeuntes preces.**

**S**aluum fac seruum tuum. De me?  
sperantem in te. Convertere  
domine usquequo. Et deprecabilis esto su-  
per seruum tuum. Ecce quod bonum et quod iu-  
cundum. Habitare fratres in unum.  
Benedicere qui venit in nomine domini. De-  
us dominus et illuxit nobis. Erurge do-  
mine adiuua nos. Et libera nos  
propter nomen tuum. **Oratio. Oratio.**

**Q**uesumus opus deus: ut huic  
famulo tuo. R. quem ad nos  
incolumem de via redire fecisti. que  
quid illic impedierte humana fragi-  
litate deliquit tu propter dimittas. P.

**Pro humilitate. Collecta.**

**D**eus qui superbis resistis et gratiam  
amantissimas humilibus. auge in  
nobis vere humilitatis virtutem: cuius  
in se formam fidelibus unigeniti  
tuis exhibuit: ut nunquam indignationem  
tuam propter elati. sed propter  
actionis tue capiamus dona subiecti.  
Per dominum. **Secreta.**

**N**ec oblatio domine deus nobis remissionem  
omnium peccatorum et vere humilitatis  
obtineat gratiam. simulque ut a  
cordibus nostris concupiscentiam car-  
nis et oculorum atque ambitionem seculi  
auferas: quatenus coram te sobrie

iuste propter viuentes premia conse-  
quamur eterna. P. **Copleta.**

**Q**uius domine sacramenti percep-  
tio peccatorum nostrorum maculas  
tergat: et nos per humilitatis ex-  
hibitionem ad celestia regna perdu-  
cat. Per dominum nostrum.

**Pro paciencia. Collecta.**

**D**eus qui unigeniti tui pacien-  
tia antiqui hostis contrivisti  
superbiam da nobis que idem pie pro  
nobis pertulit digne recolere: sic  
que exemplo eius omnia nobis adu-  
sancia equanimiter tolerare. Per.  
eundem. **Secreta.**

**M**unera nostre oblationis quam  
domine placatus suscipe: que ut  
nobis pacencie bonum condonare  
digneris maiestati tue deuota of-  
ferimus actione. Per. **Coplen.**

**S**acrosancta domine sumentes  
mysteria. amissam quam domine  
reconcilient gratiam: atque munus paci-  
encie in illatis omnibus semper et ubique  
protegerendo impiant. Per do-  
minum nostrum ihesum christum.